СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

         18.02.2014               СД/ 3 - 6
________________ № _______________
	О признании обращения группы депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино депутатским запросом

В соответствии статьи 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Марфино, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марфино от 25.06.2013 №СД/10-4,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Признать обращение группы Совета депутатов муниципального округа Марфино в Останкинскую межрайонную прокуратуру СВАО города Москвы депутатским запросом.

2. Направить настоящее решение межрайонному прокурору Останкинской межрайонной прокуратуры города Москвы Никифорову Р.Г.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино

З.Н.Авдошкина